	
	Отчет об исполнении расходов, предусмотренных таблицей 1 приложения 10 к Решению  Клетнянского районного Совета народных депутатов "О  бюджете Клетнянского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" "Распределение дотаций поселениям на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"



	
	
	
	
	рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Утверждено
	Исполнено
	Процент исполнения 

	1
	Клетнянское городское поселение
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	1-Акуличское сельское поселение
	2 300,00
	2 300,00
	100,0

	3
	Лутенское сельское поселение
	251 400,00
	251 400,00
	100,0

	4
	Мирнинское сельское поселение
	354 400,00
	354 400,00
	100,0

	5
	Мужиновское сельское поселение
	80 200,00
	80 200,00
	100,0

	6
	Надвинское сельское поселение
	74 700,00
	74 700,00
	100,0

	 
	ИТОГО
	763 000,00
	763 000,00
	100,0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Отчет об исполнении расходов, предусмотренных таблицей 2 приложения 10 к Решению  Клетнянского районного Совета народных депутатов "О  бюджете Клетнянского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" "Распределение субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

	
	
	
	
	рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Утверждено
	Исполнено
	Процент исполнения 

	1
	Клетнянское городское поселение
	666 635,00
	666 635,00
	100,0

	2
	1-Акуличское сельское поселение
	88 885,00
	88 885,00
	100,0

	3
	Лутенское сельское поселение
	88 885,00
	88 885,00
	100,0

	4
	Мирнинское сельское поселение
	88 885,00
	88 885,00
	100,0

	5
	Мужиновское сельское поселение
	88 885,00
	88 885,00
	100,0

	6
	Надвинское сельское поселение
	88 885,00
	88 885,00
	100,0

	 
	ИТОГО
	1 111 060,00
	1 111 060,00
	100,0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	[bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении расходов, предусмотренных таблицей 3 приложения 10 к Решению  Клетнянского районного Совета народных депутатов "О  бюджете Клетнянского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" "Распределение субвенций бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченный составлять протоколы об административных правонарушениях за счет субвенции, полученной из областного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"


	
	
	
	
	рублей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Утверждено
	Исполнено
	Процент исполнения 

	1
	Клетнянское городское поселение
	200,00
	200,00
	100,0

	2
	1-Акуличское сельское поселение
	0
	0
	0

	3
	Лутенское сельское поселение
	0
	0
	0

	4
	Мирнинское сельское поселение
	0
	0
	0

	5
	Мужиновское сельское поселение
	0
	0
	0

	6
	Надвинское сельское поселение
	0
	0
	0

	 
	ИТОГО
	200,00
	200,00
	100,0



